
 

Stránka 1 z 6 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 
 

 
I. 

Smluvní strany 

 
 

AGROZET České Budějovice, a.s.   

se sídlem: U Sirkárny 501/30, 370 04 České Budějovice   

zastoupena: Ing. Jan Boháč, předseda představenstva 

                   Ing. Lukáš Beer, člen představenstva  

IČ: 28113128  

DIČ: CZ28113128   

společnost zapsaná oddíl B, vložka 1870, vedené u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích    

zástupce ve věcech obchodních: Luboš Metelec 

bankovní spojení: ČSOB  

číslo účtu: 12800523/0300  

(dále také jako „prodávající“) 

 
a 

 
Kompostárna Jarošovice s.r.o.,  
se sídlem:   Jarošovice 829, 375 01 Týn nad Vltavou,  
zastoupena: jednatelem Ing. Miroslavem Heroutem, Ph.D.  
IČ:    28105508,  

 DIČ:   CZ 28105508 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  

číslo účtu: 9003072/0800.  

(dále také jako „kupující“) 

 
(společně též jako „smluvní strany“) 

 

 
II. 

Předmět plnění 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kejdovací vůz s aplikátorem digestátu na ornou 

půdu:  

• tovární značka:   Fliegl   
• model, typ:   PFW-25000 Tridem 

• VIN:  
• rok výroby 
• další podrobnosti o prodávaném stroji (parametry, výbava, příslušenství): 



 

Stránka 2 z 6 

 

-  
      
 

s vlastnostmi a vybavením podle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 
této Smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k věci. 

  

2. Zemědělský stroj bude dodán s platnými doklady pro jejich zapsání do Evidence 
vozidel pro provoz na pozemních komunikacích. 
 

3. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za předmět plnění ve výši dle článku III. 
této smlouvy a převzít věc od prodávajícího do svého vlastnictví. 

 
III. 

Cena plnění 

 
1. Cena předmětu plnění byla stanovena dohodou smluvních stran 

 
Cena bez DPH   4 900 000,- Kč 

DPH      1 029 000,-Kč 

Cena včetně DPH      5 929 000,-Kč 

IV. 

Termín plnění 
 

1. Prodávající předá předmět plnění kupujícímu nejpozději do 45 dnů ode dne 
uzavření této smlouvy. 
 

2. Prodávající při předání a převzetí zboží zaškolí obsluhu kupujícího. 
 

V. 
Místo plnění 

 

1. Předmět plnění bude prodávajícím předán kupujícímu v sídle kupujícího na 
adrese Jarošovice 829, 37501 Týn nad Vltavou. 

 
2. Předmět plnění bude předán zástupci kupujícího včetně zaškolení obsluhy. 

Zaškolení obsluhy bude kupujícímu doloženo písemným protokolem. 

 
VI. 

Platební podmínky 
 
1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu dohodnutou v čl. III.1.  do 21 

pracovních dnů od předání předmětu plnění. 
 

2. V den předání předmětu plnění prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad 
– fakturu.  

 

 

VII. 
Smluvní pokuty 

 



 

Stránka 3 z 6 

 

1. V případě, že kupující neuhradí cenu plnění uvedenou v čl. III. ve smluvené 
lhůtě, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč  bez 
DPH za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu 

škody, a to na základě vyúčtování úroků z prodlení prodávajícím. Pokud 
prodávající tuto smluvní pokutu nevyúčtuje do 30 dnů ode dne převzetí 

předmětu plnění kupujícím, má se za to, že se promíjí. 
 

2. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění uvedený v čl. IV. je povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč bez DPH za každý den prodlení. Pokud 
kupující tuto nevyúčtuje do 30 dnů ode dne převzetí předmětu plnění, má se 

za to, že se smluvní pokuta promíjí. 
 

3. Smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné ve lhůtě do 10 dnů ode 
dne předání písemné výzvy oprávněné strany této smlouvy k úhradě smluvní 
pokuty k poštovní přepravě formou doporučeného dopisu na adresu uvedenou 

v záhlaví této smlouvy. 
 

VIII. 
Splnění závazku prodávajícím 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění v jakosti a provedení dle Přílohy 
č. 1 této Smlouvy. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právy třetích osob. 
 

3.  O předání předmětu plnění sepíší smluvní strany zápis o převzetí a předání. 
Zápis připraví prodávající. 
 

4. Závazek prodávajícího je splněn předáním předmětu plnění kupujícímu, po 
technické přejímce kompletního stroje a po předání zákonem stanovené doku-

mentace určené k užívání: 
• předávací protokol 
• doklady pro zapsání do Evidence vozidel pro provoz na pozemních komu-

nikacích 
• COC list, pokud byl vystaven 

• návod k obsluze a údržbě 
 

5. Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu 5 pracovních dní dopředu 
datum předání předmětu plnění. 
 

6. Kupující je povinen poskytnout veškerou součinnost při převzetí předmětu pl-
nění od prodávajícího. 

 
 

IX. 
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zhotovené věci 

 
1. Řádným předáním předmětu plnění prodávajícím a úplným zaplacením kupní 

ceny kupujícím nabývá kupující k  předmětu plnění vlastnické právo. 

 
2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. Nepřevezme-li kupující 

předmět plnění v dohodnuté lhůtě, přechází na něho nebezpečí škody na věci 
v době, kdy mu prodávající umožní s  předmětem plnění nakládat. 



 

Stránka 4 z 6 

 

 
 

 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění. 
 

2. Pokud nebylo v této smlouvě sjednáno jinak, řídí se právní poměry z ní 

vyplývající občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
 

4. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou seznámeny s obsahem této smlouvy 
ujednané podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelné, 
nikoliv v tísni, za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 
V Českých Budějovicích, dne dle el.podpisu V Týně nad Vltavou, dne  

 

 
 

 
….....................................              .................................................  
   

 za prodávajícího                                                       za kupujícího 

 

Ing. Jan Boháč, předseda představenstva                Ing. Miroslav Herout, Ph.D. 

 
 
 

 
 

 
………………………………………… 
Ing. Lukáš Beer, člen představenstva  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 5 z 6 

 

Příloha č.1 

Technické požadavky zadavatele na výrobek 

Technický požadavek Požadovaný parametr Nabízený parametr 

Celkový objem cisterny:  Min. 25.000 l 25 000 l 

Nápravy: 

1. a 3 brzděné, nuceně 

řízené, centrálně mazané 

ANO 

Provedení na rychlost Min. 40 km/hod 40 km/hod. 

Pneu 750/60R-30.5 

Ano, nosnost na kolo min. 

6,5t/40 km/hod 

6,5t/40km/hod. 

Odpružení podvozku: Hydraulické ANO 

Oj: 

Odpružená , včetně 

naklápění cisterny a 

mechanické odstavné nohy 

ANO 

Provedení cisterny :   Ocelová, žárový pozink ANO 

Brzdy: Vzduchové, 2okruhové ANO 

Hydraulika: 4-bodová ANO 

Převodovka: Redukční na 1.000 ot/min ANO 

   

Zadní čistící otvor: 600 mm,  ANO 

Plnící otvor : 600*600 mm ANO 

Horní dokovací otvor Min. 250 mm 250 mm 

Kulový závěs  

K80 (Ř 80 mm), 

hydraulicky odpružený, 4 

bodový 

ANO 

Zadní šoupě Hydraulicky ovládané ANO 

Levé nasávací šoupě 6“ typ 

Perrot ANO 

ANO 

Krdan Na jedné straně širokoúhlý ANO 

Čerpadlo kejdovače 

Extentrické šnekové 6000 l s 

lapačem cizích předmětů 

ANO 

Horní nasávací ruka 

 otočná do levé i pravé 

strany, délka  min. 5000 

mm, průměr 200 mm 

ANO, 5000 mm, průměr 200 

mm 

Ovládání aplikátoru 

z kabiny traktoru, funkce 

Load – Senzing, ISOBUS 

provedení dávkovacího 

systému 

ANO 

Ukazatel naplněnosti zásobníku manuální ANO 

Blatníky  ANO 

Pracovní šířka diskového 

zapravovače: Min 5,7 m 

5,7 m 

Průměr disku: Min. 520 mm 520 mm 

Počet disků:  Min. 38 38  

Mezera mezi disky Min. 300 mm 300 mm 

Provedení uložení disků: dvouřadé ANO 

Řídící blok 2stupňový s časovým relé ANO 

Nosná ramena Pozink ANO 

Hydraulické skládání aplikátoru ANO ANO 

Pracovní osvětlení LED ANO 

 

 



 

Stránka 6 z 6 

 

Místo a datum podpisu: České Budějovice, dle el.podpisu 

Jméno, příjmení a funkce 

oprávněné osoby 

za dodavatele: 

Ing. Jan Boháč, předseda představenstva 

Ing. Lukáš Beer, člen představenstva  

Podpis oprávněné osoby 

za dodavatele: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-28T07:45:13+0200
	Ing. Lukáš Beer


		2025-05-28T07:45:32+0200
	Ing. Lukáš Beer


		2025-05-28T08:53:15+0200
	Ing. Jan Boháč


		2025-05-28T08:54:55+0200
	Ing. Jan Boháč


		2025-05-29T10:56:33+0200
	Ing. Miroslav Herout




